２００２年 ５月２７日

お客様各位
                                                 キヤノンＩＴソリューションズ株式会社

ＤＥＸ－Ⅱ

バージョン ４．１１ リビジョン０１ 変更内容について

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は、当社製品に格別なるご愛顧を賜り、誠にありがとうございます。

さて、当社製品「ＤＥＸ－Ⅱ」（Ver.４．１０－０２－＞Ver.４．１１－０１）において、下記のような改

修を行いましたのでお知らせ致します。

［強化項目］

 以下の機能を追加しました。

［システム関連］

◎ ファイル単位でのアロケーションサイズ指定機能を追加しました。

また、データファイルボリュームの循環機能を追加しました。

［全銀ＴＣＰ手順関連］

◎ 全銀ＴＣＰ手順でＣＯＮＮＣＥＴ処理を失敗した場合に内部リトライ回数を制御するパラメータを追加し

ました。

［改修項目］

 以下の問題点を改修しました。

［ユーティリティ関連］

・ ユーティリティサブパラメータで、行番号（ＮＵＭ）指定がある場合の動作が不正である。

［全銀ＴＣＰ手順関連］

・ 全銀ＴＣＰ手順でＣＯＮＮＥＣＴ＝ＳＩＮＧＬＥ指定時の動作が不正である。

［３２７０手順関連］

・ ３２７０手順 順序番号エラー発生時の動作が不正である。

［ユーザーズガイド関連］

・ 可変長ファイルの一括カタログ方法の説明がない。

                                       以 上